

## Položkový rozpočet stavby

**Stavba:** MILOTICE - dílenský a skladový trakt  
**Objekt:** provedení venkovních a vnitřních omítek + provedení vrchní vrstvy betonové podlahy  
**Rozpočet:**

**Objednatel:** Národní památkový ústav IČO: 75032333  
 Valdštejnské náměstí 162/3 DIČ: CZ75032333  
 11800 Praha-Malá Strana

**Zhotovitel:** Jan Šeďa IČO: 72520001  
 Havlíčkova 1046/17,695 01 Hodonín DIČ: CZ8401204251

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	422 965,73
PSV	
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>422 965,73</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	422 965,73 CZK
Základní DPH	21 %	88 822,80 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

**Cena celkem s DPH 511 788,53 CZK**

v PRODANINĚ



dne 8.3.2024

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

Popis stavby: Milotice - dílenský a skladový trakt

Popis objektu: Provedení omítek + provedení povrchové úpravy betonové podlahy

### Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
61	Úprava povrchů vnitřních	HSV			82 050,00	19,4
62	Úprava povrchů vnějších	HSV			125 800,00	29,7
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			198 071,23	46,8
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			10 264,50	2,4
95	Dokončovací práce na pozemních stavbách	HSV			3 780,00	0,9
99	Staveništní přesun hmot	PSU			3 000,00	0,7
Cena celkem					422 965,73	100,0

## Položkový rozpočet

S:	S-MIL-01	Milotice - dílenský a skladový trakt
O:	SO01	Provedení venkovních a vnitřních omítek + provedení povrchové úpravy betonové podlahy
R:	R-24-01.01	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 61</b>		<b>Úprava povrchů vnitřních</b>				<b>82 050,00</b>
1	612475121	Omítka vnitřních zdíva, MVC štuková dvouvrstvá	m2	218,00000	300,00	65 400,00
2	612422191	Příplatek za další 1 cm tloušťky omítky ( nerovnosti boční staré zdi)	m2	37,00000	450,00	16 650,00
<b>Díl: 62</b>		<b>Úpravy povrchů vnějších</b>				<b>125 800,00</b>
3	622434184	Omítkový postřík pro vnější zdivo tl. 20 mm	m2	148,00000	45,00	6 660,00
4	62242121R	Omítka jádrová, ručně tl. vrstvy tl. 20 mm	m2	148,00000	230,00	34 040,00
5	62242121	Omítka stěn tenkovrstvá probarvená tl. 3 cm	m2	148,00000	445,00	65 860,00
6	62247131R pol	Nátěr stěn lazurní 2x, na vápenné bázi	m2	148,00000	130,00	19 240,00
<b>Díl: 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>198 071,23</b>
7	63133-0010	Průmyslová podlaha C25/30 16 cm, provoz lehký hlavní plocha(12,950+13,740) / 2 x8,17 místnost 1: (5,92+4,25) / 2*3,4 místnost 2: (3,99+1,44) / 2* 4,36	m2	138,15505	500,00	69 077,53
8	63131-6211	Povrchová úprava betonu - leštěný beton vč vspu a laku, separační folie a obvodové dilatace	m2	138,15505	150,00	20 723,26
9	63131-6211	Povrchová úprava betonu - prostorové dilatace a tmelení	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00
10	27332-6131	Dodávka betonu C25/30 bez popílku vč. 20kg/m3 drátků 50 mm pr. 1 mm	m3	22,76795	3 855,00	87 770,45
11	97908-2113	Čerpání betonu	kpl	1,00000	10 000,00	10 000,00
12	283-75466	Dodávka + montáž úhelníku do vrat 50x50 mm vče. bednění	kpl	1,00000	5 500,00	5 500,00
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>10 264,50</b>
13	941941051	Montáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 1,20 do 1,5 m, výšky do 10 m	m2	70,00000	56,00	3 920,00
14	941941851	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 1,20 do 1,5 m, výšky do 10 m	m2	70,00000	40,00	2 800,00
15	941955001	Lešení lehké pracovní pomocné o výšce do 1,9 m,	m2	41,70000	85,00	3 544,50
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací práce na pozemních stavbách</b>				<b>3 780,00</b>
16	959791114	Vyčištění budov a ostatních objektů průmyslových budov a objektů výrobních	m2	70,00000	54,00	3 780,00
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>3 000,00</b>
17	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné do výšky 60	kpl	1,00000	3 000,00	3 000,00